Had einer nenern Gopie.

X1V, Der Magifteat su Prigwale prifentict dem Bifihofe cinen Geiftlichen fir den Macicenaltar
in der Kapelle des bril. Georg, im . 1366.

Venerabili in chriito patri ac domino nofiro Domino Borcharda, hauelbergenfis ecclefie Epi-
feopo, Confules eciuitatis pryfswalk eum debita reuerentia ad quenis heneplacita voluntatem, Ad alfare
capelle fite' anfe eandem eciuitatem prifwalk, in henorem Beate Marie virginis et fancti georgii martyris
confecrate, per mortem domini. Johannis Wedeghen prefbyteri bone memorie vacans, euius ius patrona-
tus ad nos dinofeitur pertinere, venerabili paternitati veftre meinfridam  techow clericum  prefentamus
humiliter vobis fupplicantes, quatenus fibi acceffum dicti altaris conferatis et de eifdem aliari ot capella
ipfun canonice inflituatis' ac in pofieflionem vel quali ipfius altaris et capelle, redditunm et iurium fuo-
rum induci faciatis. Datum pryzéwalk amno domini M? GCC? LXVI® feria 112 proxima poft feltum
aftumptionis Beate Marie virginis gloriofe, noftro fub fecreto,

Fad)y vem Driginal,

XV. Chufiiefi Otto vereignet cinige Sufen und Hebungsredite in Grof - Resin, e Stiftung
eines Altars in der Pfovrfivde der h. Waria wnd dem Apoftel Jacobus, im 3. 1376, nadh
eiem Tvansfumt des Bifchofis Bordhard von Havelberg, v. . 1368.

Jun nomine domini Amen. Nos Borehardus Dej gracia epifcopus Hauelbergenfis  tenore
presentivm  publice proleftamur quod literas magnifici principis domini Ottonis marchionis
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Brandeburgenfis non ecancellatas, non abolitas, non rafas, fed procfus ommi fulpicione carentes

vidimus, legimus et transferibi inffimns in hec verba:

Nouerint vniverfi tenorem prefencium infpecturi, quod nos Otto, dei gracia Brandemburgenfis
et Lufacie marchio facrique Romani imperii archicamerarius, comes palantinus Reni et Bauarie dux, ob
honorem et reuerenciam omnipotentis Dei, gloriofe virginis matris Marie et omnium ' fanctorum, eciam
ob perhennem. magnificorum principam marchionum Brandenburgenfium memoriam noftrorampredeceffo-
rume et eciam ad infiantem requisicionem: firennworum virorum Hinriei et Nicolai fratrum de -Redicstorpe
fidelium noftrorum, appropriauimus, dedimus, donauimus et prefentibus damus, appropriamus: et dona-
mus. manfos et redditus nfraferiptos videlicet fex manfos in villa maiori  Retzin et indiftrictu einsdem
fitnatos, de: duobus manfis quos Martinus fenior prout nunc colit et inhabitat dueo frofta denariorum
Brand., de vno manfo quem Bernardus Banfus. prout nunec eolit ef inhabitat vnum. fraftum. denariorum
Brand,, de vno manio gquem Janeke Gulftorp prout nunc ecolit et inhabitat vnum fruftrum: denariorum
Brand., de vno manfo quem nunc Conradus Slauus eolit et inhabitat voum fruftum. denariornm Brand.,
et de vno manfo- quem Tidericus Banfe nunc colit et inhabitat vium: fruftrum denariorum: Rrand., ad
altare de nouo fundandum, locandum et dotandum in ecclefia parrochiali ciuvitatis nofire Prizwalk et
confecrandum in: honore beatisfime virginis Marie. et fancti Jacobi apoftoli, cum omnibus iuribus, gra-
ciis, commodis, fructibus et honoribus iufio propriefatis titulo perpetuis temporibus pacifice: et quiete
et fine impedimento quornmlibet pertinendum: fic quod altarifta dicti altaris qui pro tunc fuerit debebit
predictos reddifus percipere et pacifice poflidere, renunciantes pro nobis, heredibus et fuccefforibus
noftris. omni iuri actioni et impeficioni, quod uel gque nobis in dictis redditibus competunt uel compe-
tere poterunt. aliqualiter in futurum. Debebunt eciam et poterunt predicti de Redicftorp et iplorum
heredes legitimi perfonam idoneam quociescumque necefle fuerit ad predictum altare prefentare. Jn
cuius rei teftimonium figillum noftrum. prefentibus duximus appendendum, prefentibus nobili viro Henrico
comiti de Tzuertzeborch domino in Arnftede firennuisque viris Petro de Trutenberch milite, . . . .
de Buck, Conrado de Slewen curie noftre magifiro, Gheuehardo de Aluenslene et Nicolao Roer cum
ceteris plaribus fidedignis. Datum Tangermunde anno domini millefimo: CCC? LX? feptimo,. feria. quinta
ante feftum natiuitatis Chrifti;